




































































































TEORIE E TECNICHE  

DELL'INSEGNAMENTO 

DELL'ITALIANO

TEORIE E TECNICHE  

DELL'INSEGNAMENTO 

DELL'ITALIANO B

CAPUTO
LAZZARO 

RAFFAELE

13/06/17

ore 9,30
T34/T35

11/07/17

ore 9,30
T32/T33

18/07/17

ore 9,30
T34/T35

05/09/17

ore 9,30
T34/T35

26/09/17

ore 9,30
T34/T35

TOPOGRAFIA DI ROMA 

E DELL'ITALIA ANTICA 

(ex Muzioli)

TOPOGRAFIA DI ROMA 

E DELL'ITALIA ANTICA 

A -B (ex Muzioli)

FABBRI  (ex Muzioli) MARCO
07/06/2017 ore

9,00
P10

20/06/2017 

ore

9,00

T27
20/07/2017 ore

9,00
T27

12/09/2017 ore

9,00
P2

26/09/2017 ore

9,00
P2

TOPOGRAFIA DI ROMA 

E DELL'ITALIA ANTICA 

LM (ex Muzioli)

TOPOGRAFIA DI ROMA 

E DELL'ITALIA ANTICA 

LM A - B (ex Muzioli)

FABBRI  (ex Muzioli) MARCO
07/06/2017 ore

9,00
P10

20/06/2017 

ore

9,00

T27
20/07/2017 ore

9,00
T27

12/09/2017 ore

9,00
P2

26/09/2017 ore

9,00
P2

TURISMO E 

SOSTENIBILLITA' LM

TURISMO E 

SOSTENIBILLITA' LM A

PECORARO 

SCANIO
ALFONSO

12/06/2017 ore

9,30
T31

27/06/2017 

ore

9,30

T31
17/07/2017 ore

9,30
T31

11/09/2017 ore

9,30
T31

26/09/2017 ore

9,30
T31

TUTELA GIURIDICA E 

CONTRATTI NEL 

TURISMO

TUTELA GIURIDICA E 

CONTRATTI NEL 

TURISMO

LEONARDI FRANCESCA
27/06/2017 ore 

12,00
P2

13/07/2017 

ore 12,00
P2
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